NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PER NGRITJE NE DETYRE DHE
PRANIM NGA JASHTE SHERBIMIT CIVIL

DREJTOR I DREJTORISE SE INTEGRIMIT, ANALIZES DHE MONITORIMIT, NE
DREJTORINE E PERGJITHSHME TE SHERBIMEVE JURIDIKE DHE INTEGRIMIT, PRANE
ZYRES SE INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE - KLASA E PAGES II-1.

NE¢ zbatim t€ nenit 26, t& ligjit 152/2013 “Pé&r népunésin civil” i ndryshuar, t€ Kreut III, t¢ VKM
nr. 242, dat€ 18/03/2015 “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe t&€ mesme
drejtuese”, i ndryshuar, njésia pérgjegj€se e burimeve njerézore e Zyrés s¢ Inspektorit t& Larté
té Drejtésis€, n€ pérfundim té afatit t& ankimit, pér pérmbushjen e kushteve pér ngritjen né
detyré dhe pranimit nga jashté shérbimit civil dhe kritereve t€ vecanta t& pércaktuara né
shpalljen pér konkurrim, njofton se pér pozicionin:

e 1 (nj€) Drejtor i Drejtorisé s€ Integrimit, Analiz€s dhe Monitorimit, né Drejtoriné e
Pérgjithshme t€ Shérbimeve Juridike dhe Integrimit, prané Zyrés s€ Inspektorit t€ Larté t&
Drejtésisé — Klasa e pagés I1-1.

% Pér procedurén ngritje né detyré:

Nuk éshté paraqitur asnjé kandidaturé pér konkurrim

% Pér procedurén pranim nga jashté shérbimit civil:

Kandidati/kandidatét i/e kualifikuar pér t€ vazhduar fazén e dyté t€ konkurrimit sipas
procedurés sé pranimit nga jashté shérbimit civil éshté/jané:

e Klemend Kajana
e Lorena Rrapaj

Testimi me shkrim do té zhvillohet né daté 08.05.2026, ora 10:00, n€ ambientet e Zyrés sé
Inspektorit t&€ Larté Drejtésis€, Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Sheshi “Néné Tereza”, Tirané.

Intervista e strukturuar me gojé do té zhvillohet n€ datén 08.05.2026, ora 11:00, né ambientet e
Zyrés sé Inspektorit t€ Larté Drejtésis€, Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Sheshi “Néné Tereza”,
Tirané.



